
 
 

Cariche della Società sportive ENEA CASACCIA ORIENTERING 
 
Nome Carica Indirizzo posta elettronica N. telefono interno 

 

Consiglio direttivo 

   06/3048…..(uff.) 

Cristina Galli Presidente enea-co@eneaorientering.it 333/7166813 

Gilberto Cicconi Vice-presidente gilberto.cicconi@casaccia.enea.it 340/7906202 

Anna Stocoro Tesoriere, segretario annamaria.stocoro@casaccia.enea.it 347/6914800 

Giuseppe Buzzelli Consigliere   

Gianfranco Cardosi Consigliere  06-9968123 (ab.) 

Antonella Paciello Consigliere antonella.paciello@casaccia.enea.it 06/30486637 

Saverio Santomassimo Consigliere saverio.santomassimo@casaccia.enea.it 06/30486551 

 

Incarichi e responsabilità 

 

Vincenzo Brandi Responsabile Cartografia brandienzo@libero.it  

Bruno Papalia Responsabile Iscrizioni papalia_b@casaccia.enea.it 06/30486156 

Francesco Romanello Responsabile Classifiche francesco.romanello@casaccia.enea.it 06/30484404 

Saverio Santomassimo Responsabile materiali, bacheca saverio.santomassimo@casaccia.enea.it 06/30486551 

Alvaro Sargenti Coordinatore C.S. e Calendario alvaro.sargenti@casaccia.enea.it 06/30483449 

Antonio Stocoro Responsabile sito WEB antoniostoc@hotmail.com  

    

Di Pace Luigi (Frascati) Tracciatore e controllore  06/94005321 

Franchi Aldo Tracciatore e controllore aldo.franchi@casaccia.enea.it 06/30483075 

    

    

    

Carlo Pona Locandine e-mail: carlo.pona@casaccia.enea.it 06/30483074 

    

    

 
 


